
令和７年２月２０日 

お 客 さ ま  各 位 

東 京 信 用 金 庫 

 

 

貸出基準金利（都銀短プラ連動型）の改定について 

 

平素より当金庫をご利用、ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では日本銀行の金融政策決定会合の結果、及び市場金利の動向等を踏ま

え、ご融資における基準金利のうち、「都銀短プラ連動型」について、下記の通り改定

しますことを、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．改定内容（「都銀短プラ連動型」） 

 

改定前（年率） 改定後（年率） 改定幅 

１．９２５％ ２．１７５％ ＋０．２５０％ 

 

２．改定日 

 令和７年３月３日（月） 

 

３．当該金利の適用日について 

 ・新規のお借り入れについては、改定日以降の適用となります。 

 ・既存のお借り入れについては、各お借り入れの契約に基づき適用となりますので、

契約の内容をご確認ください。 

 

ご不明点、その他詳細等については、お取引の各営業店融資課へお問い合わせください。 

 

以 上 


